
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА  

«ГИМНАЗИЯ № 6» 

 

ПРИКАЗ 

          

06.07.2023                                   № 211 

 

О зачислении учащихся в первый класс 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в  

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

03.06.2013 № 466, на основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», на основании представленных документов родителей учащихся о зачислении 

в гимназию на 2023-2024 учебный год  приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2023 года для обучения в 2023-2024 учебном году 

следующих учащихся: 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс 

1.  Апиненко Василиса Артемовна 1В 

2.  Кашин Роман Дмитриевич 1Б 

3.  Вахрамеев Лукьян Дмитриевич 1В 

4.  Володин Артемий Павлович 1В 

5.  Енин Михаил Дмитриевич 1В 

6.  Махов Тимур  

Сергеевич 

1В 

7.  Михайлов Олег Михайлович 1В 

8.  Полозова Екатерина Олеговна 1В 

9.  Фесуненко Алексей Артёмович 1В 

10.  Цветарная Мирослава Вячеславовна 1В 

11.  Якушик Михаил Дмитриевич  1Б 

12.  Богданова Полина Ивановна 1В 

13.  Ягублу Зейнаб Вусал кызы 1В 

14.  Силаева Полина Олеговна 1В 

15.  Салмина Эмилия Алевтиновна 1В 

16.  Фокина Анетта Дмитриевна 1В 

17.  Ниязова Эмилия Азатовна 1В 

18.  Жесткова Елизавета Денисовна 1В 

19.  Горохова Арина Сергеевна 1В 

20.  Агеев Арсений Иванович 1В 

21.  Романов Лев Александрович 1В 

22.  Половинко Виктория Вячеславовна 1Б 

23.  Маслова Анастасия Сергеевна 1В 

24.  Дорофеев Платон Юрьевич 1Б 

 

2. Евлановой Е.Ю., администратору АИС «Электронная школа» занести   сведения о 

зачислении в МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Бурянину Л.В., заместителя 

директора по УВР. 



 

              Директор                                            Н.А. Зубарева 


		2023-07-06T14:50:34+0300
	Зубарева Нина Алексеевна




